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[Arb&jjds- og socialministeren.] 
teresse følger beskæftigelsesspørgsmålet og 
dermed arbejdsløsheden. Det har sin rig- 
tighed, at i visse perioder har arbejdsløs- 
hedstallet været lidt større end i de forrige år. 
Hvis jeg tager tallet for februar måned, 
var det i indeværende år 104 000, forrige år 
94 000 og forrige år igen 92 000. Vi kan be- 
klage, at der er den stigning i kurven, men 
jeg har vel lov at sige, at det store vold- 
somme udslag er det ikke. Tallet på arbejds- 
løse arbejdsmænd er i øjeblikket, såvidt 
jeg har noteret det, opgjort til 83 000. Tallet 
var pr. 5. marts 55 674. 

Jeg skal ikke forlænge drøftelsen her. Jeg 
takker for den velvillige behandling af lov- 
forslaget og er rede til at deltage i et udvalgs- 
arbejde om lovforslaget. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Wiggo Larsen: Jeg tillader mig at fore- 
slå, at lovforslaget henvises til et udvalg på 
15 medlemmer. 

Uden forhandling eller afstemning 

vedtoges dette forslag. 

Formanden: Udvalget angående forslag 
til lov om forlængelse af lov om erhvervs- 
økonomiske foranstaltninger, vareforsyning 
m. v., jfr. lovbekendtgørelse nr. 153 af 28. 
marts 1951, har afgivet betænkning over 
nævnte lovforslag. Eksemplarer vil blive 
omdelt. 

Der er ikke mere at foretage i dette møde. 
Folketingets næste møde afholdes i mor- 

gen, onsdag den 19. marts, kl. 13 med føl- 
gende dagsorden: 

1) Spørgsmål: til ministpene. 

2) Valg af 15 medlemmer til et udvalg an홢? 
gående: , 

Forslag til lov om ændringer i lov nr. 108 
af 22. marts 1949 om tilskud fra den fæl- 
leskommunale udligningsfond til, visse 
kommunale arbejder. 

3) <Ev'entuelt:. tredie behandling aj: 
Forslag til lov om forlængelse af gyldig- 

heden af lov nr. 158 af 30. marts 1946 
om midlertidig ændring af og tillæg til 
lov, af 15. maj 1875 om tilsyn med 

. fremmede og rejsende m. m. 

4) Eventuelt: tredie behandling af: 
Forslag t i l  lov om ændringer i og til- 

føjelser til lov nr. 242 af 27. maj 1950 
om forsvarets ordning (centralstyrel- 
sen, den kommandomæssige organisation 
m. v.). 

5) Eventuelt: anden behandling aj: 
Forslag til lov om forlængelse af midler- 

tidig lov nr. 119 af 23. marts 1948 
om ændringer i kapitel VI i lov nr. 107 
af 31. marts 1932 om apotekervæsenet. 
(Pèlisioner til apotekere og apoteks- 
medhjælpere samt deres enker). 

6) Første behandling af: 
Forslag til lov om ændringer i bygge- 

støttelovgivningen (vedrørende støtten 
,, til det private b y g g e r i ) . . 홢  

, Mødet hævet kl. 1835. 

95. møde.  

Onsdag den 19. marts kl. 13. 

Formanden: I skrivelse af dags dato 
meddeler indenrigs- og boligministeren, at 
han ønsker mundtligt her i tinget at frem- 
sætte: 

Forslag til lov om ændringer i de lcøben- 
havnske omegnskommuners styrelse m. m. og 

forslag til lov om ændringer i byggestøtte- 
lovgivningen (vedrørende hovedstadsområ- 
det). 

I skrivelse af dags dato meddeler inden- 
rigs- og boligministeren, at han ønsker 
skriftligt her i tinget at fremsætte: 

Forslag til lov om midlertidig ændring i 
lov nr. 100 a f  14. april 1937 om en fwlles- 
kommunal udligningsfonrt. 

I skrivelse af dags dato meddeler ar- 
bejds- og socialministeren, at han ønsker 
skriftligt her i tinget at fremsætte: 

Forslag til lov om husmoderafløsning. 
I skrivelse af dags dato meddeler mini- 

steren for handel, industri og søfart, at 


